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Ali küçük bir kasabada yaşayan meraklı  bir

çocuktu.  Her  gün yeni  şeyler  öğrenmek isterdi

ama çoğu zaman başladığı işi çabuk sıkılıp yarım

bırakırdı.
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Bir gün öğretmeni Ali'nin bu durumunu fark

etti  ve  ona  bilgece  bir  tavsiyede  bulundu.

Başarının  büyük  adımlarla  değil,  küçük  ama

sürekli adımlarla geleceğini söyledi.
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Ali  öğretmenin  bu  sözünü  bütün  akşam

düşündü ve bir plan yaptı. Ertesi gün, sadece on

dakika boyunca ders çalışmaya karar vererek ilk

adımını attı.
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İlk  gün  masada  oturmak  Ali  için  oldukça

zorlayıcıydı  ve  dikkati  dağılıyordu.  Ama  pes

etmedi  ve  ertesi  gün  yine  tam  on  dakika

boyunca çalışmaya devam etti.
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Günler  birbirini  kovaladıkça  Ali’nin  on

dakikaları  yavaş  yavaş  artmaya  başladı.  Artık

dikkati daha az dağılıyor ve derslerine çok daha

uzun süre odaklanabiliyordu.

Generated By www.genstory.app

https://www.genstory.app/


Btc

6

Bir  süre  sonra  öğretmeni  Ali'deki  bu

disiplinli  değişimi  ve  gelişimi  fark  etti.  Ali'nin

yanına  gelip  gururla  gülümseyerek  artık

gerçekten ilerlediğini söyledi.
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Ali  artık  zor  bir  ödevle  veya  işle

karşılaştığında  hemen  pes  edip  kaçmıyordu.

Çünkü  küçük  adımların  birleşerek  ne  kadar

büyük engelleri aşabileceğini öğrenmişti.
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Okuldaki  arkadaşları  Ali'nin  bu  kadar  kısa

sürede nasıl  bu kadar başarılı  olduğunu merak

edip  sordular.  Ali  onlara  gülümseyerek  sırrını

açıkladı: Her gün sadece birazcık çabalamak.
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Ali öğrendiği bu yöntemi artık sadece okul

derslerinde  değil,  hayatın  her  alanında

kullanmaya  başladı.  Resim  yaparken  ve  spor

yaparken de her gün küçük bir adım atıyordu.
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Ali sonunda hayatı boyunca unutmayacağı o

büyük gerçeği keşfetti. Gerçek başarı, ne olursa

olsun  vazgeçmeyenlerin  ve  her  gün  bir  adım

atanların yazdığı bir hikayeydi.
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